Quod etiā p̄ hereticoz diffēsioes

fides catholica roboret. c. li.

u Idēs autē diabol; tēpla demo-
 nū deserit et ad nomē liberantis
 mediatoris currere gen; humanuz:
 hereticos mouit q̄ sub uocabulo chri-
 stiano doctne resisterent christiane:
 quasi possēt idifferēt sine ulla correptione
 hēe i ciuitate dei: sic ciuitas pfu-
 sionis idifferēter habuit phōs iter se
 diuersa et aduersa sentietes. Qui ergo
 in dei ecclia morbidū aliqd̄ prauūq;
 sapiūt: si correpti ut sanū rectūq; sa-
 pient resistūt cōtumaciē: suaq; pestife-
 ra et mortifera dogmata emēdare no-
 lūt: s; defēlare p̄sistūt: heretici fiūt: et
 foras exeūtes habēt in exercitib; ini-
 micis: et sic q̄ppia ueris ill; catholicis
 mēbris christi malo suo p̄sunt. Duz
 eiz de; utit et malis bñ et diligētib; eū
 oia cooperātur i bonū: inimici oēs ec-
 clesie quolibet errore cecētur ul; malit-
 tia deprauētur: si accipiūt potestatem
 corporalit affligēdi: exercēt eius pati-
 entia si tātūmodo male sentiēdo ad-
 uersant: exercēt eius sapiētia. Ut autē
 etiā inimici diligātur: exercēt eius be-
 niuolentia: aut etiā beneficētia: siue
 sensibili doctrina cū eis agat: siue ter-
 ribili disciplina. Ac per hoc diabolus
 princeps ipie ciuitatis aduersus pere-
 grinantē i hoc mūdo ciuitatē dei ua-
 sa ppria cōmouēdo: nihil ei nocere p̄-
 mittit: cui p̄culdubio et reb; prosperis
 cōsolatio ut nō frāgat aduersis: exer-
 citatio ut nō corrūpat prospis: p̄ di-
 uinā p̄uidentiā procurat: atq; ita tē-
 peratur utriq; ab alterutro: ut i psal-
 mo illā uocē nō aliūde cognoscamus
 exortā: fm multitudinē: doloꝝ meoz
 i corde meo: cōsolationes tue iocūda-
 uerūt aiām meā. Hinc ē et illud apli
 spe gaudētes: i tribulatiōe patientes.
 Nam et id quod ait idē doctor q̄cūq;
 uolūt pie uiuere i christo p̄secutionez
 patiūtur: nullis putandum est deesse

posse tēporibus: quia et cū ab eis qui foris sūt nō seuentib⁹ videt eē tranquillitas: et reuera ē: plurimūq; cōsolatiōis aufert infirmis maxime: nō m̄ defūt imo multi sūt intus: qui corda pie uiuentiū suis pditis morib⁹ cruciant: qm̄ p̄ eos blasphematur christianuz et catholicū nomen. Qd̄ q̄to ē carius eis q̄ uolūt pie uiuere i christo: tāto magis dolēt q̄ p̄ malos int⁹ positos sit: ut minus q̄ pioꝝ mentes desiderāt diligať. Ipsi quoq; heretici cū christianū cogitātur habē nomen et sacramēta christiana: et scripturas et p̄fessionem: magnū dolorē faciūt i cordib⁹ pioꝝ: q̄a et multi uolētes esse christiani p̄pter eoz̄ diffensiōes heretice cogūt: et multi maledicti et i his iueniūt materiā blasphemādi christiānū nomen: q̄a et ipsi quoquomodo christiani appellāt. His atq; huiusmōi prauis morib⁹ et errorib⁹ hoim̄ p̄secutionē patiūtur q̄ uolūt i christo pie uiuere: etiā nullo ifestāte neq; uerante corp⁹ illoꝝ. Patiūt̄ q̄ppe hanc p̄secutionē nō i corporibus sed i cordibus. Unde illa uox ē: secundū multitudinem doloꝝ meoꝝ i corde meo. Non eim̄ ait i corpe meo. Sed rursus quoniā cogitātur immutabilia diuina p̄missa et quod ait ap̄tus nouit dñs q̄ sunt eius: quos eim̄ p̄sciuit et p̄destinauit cōformes fieri imaginis filij sui: ex eis nullus perire pōt: ideo seq̄tur i illo psalmo: cōsolationes tue iocundauerunt animā meā. Dolor autē qui sit in cordibus pioꝝ: quos persequūtur mores christianoz̄ maloz̄: siue falsoꝝ: prodest dolētib⁹: quoniā de caritate descēdit qua eos p̄ire nolunt: nec impedire salutē alioꝝ. Deniq; magne cōsolationes fiūt etiā de correctionibus eoz̄: q̄ pioꝝ aīas tāta iocūditate pfundūt: quātis de sua pditione dolorib⁹ cruciauerāt. Sic i hoc seculo i his dieb⁹ malis: nō solū a tē-